
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 자치행정 역량 강화
단위: 구민 만족 행정 구현 (단위:천원)

자치행정과 12,841,531 12,680,508 161,023

국 51,088 51,088 0

시 230,000 230,000 0

구 12,560,443 12,399,420 161,023

자치행정 역량 강화 2,945,931 2,812,093 133,838

구민 만족 행정 구현 2,166,871 2,038,180 128,691

제9회 전국동시지방선거 128,691 0 128,691

308 자치단체등이전 128,691 0 128,691

14 기타부담금 128,691 0 128,691

○제9회 전국동시지방선거 부담금
128,691 0 128,691

동 행정 업무 지원 779,060 773,913 5,147

동 행정복지센터 운영 580,218 577,894 2,324

201 일반운영비 566,544 567,894 △1,350

03 행사운영비 6,000 7,350 △1,350

○동 종무식 행사 0 1,350 △1,350

405 자산취득비 3,674 0 3,674

01 자산및물품취득비 3,674 0 3,674

○우정동 1,430 0 1,430

◎지문등록 스캐너 1,430 0 1,430

○병영2동 2,244 0 2,244

◎순번대기 발행기 2,244 0 2,244

동 청사 관리 94,458 91,635 2,823

401 시설비및부대비 34,182 35,759 △1,577

01 시설비 34,182 35,759 △1,577

○다운동 18,023 19,600 △1,577

◎옥상 방수 공사 18,023 19,600 △1,577

405 자산취득비 16,676 12,276 4,400

01 자산및물품취득비 16,676 12,276 4,400

○중앙동 4,844 444 4,400

◎냉난방기(1층) 4,400 0 4,400

척척 중구기동대 관리 320,571 320,071 500

시 96,000 96,000 0

구 224,571 224,071 500

생활민원처리 기동반 운영 320,571 320,071 500

시 96,000 96,000 0

구 224,571 224,071 500

생활민원처리반 운영 320,571 320,071 500

시 96,000 96,000 0

구 224,571 224,071 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500
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128,691,000원

0원

1,430,000원*1대

2,244,000원*1대

18,023,000원

4,400,000원*1대
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부서: 자치행정과
정책: 척척 중구기동대 관리
단위: 생활민원처리 기동반 운영 (단위:천원)

○생활민원처리반 업무용 휴대전화 구입
500 0 500

고객만족 민원행정서비스 제공 185,541 187,896 △2,355

국 50,088 50,088 0

구 135,453 137,808 △2,355

구민중심의 민원편의시책 구현 116,572 116,800 △228

깨끗한 민원실 환경 조성 7,569 7,797 △228

201 일반운영비 7,569 7,797 △228

01 사무관리비 7,569 7,797 △228

○임차료 3,929 4,157 △228

◎복사기 임대 1,572 1,800 △228

친절한 가족관계등록민원서비스 제공 32,670 33,870 △1,200

국 32,670 32,670 0

구 0 1,200 △1,200

가족관계등록사무 32,670 33,870 △1,200

국 32,670 32,670 0

구 0 1,200 △1,200

201 일반운영비 32,670 33,750 △1,080

국 32,670 32,670 0

구 0 1,080 △1,080

01 사무관리비 32,670 33,750 △1,080

○급식비(시간선택제임기제 마급)
0 1,080 △1,080

202 여비 0 120 △120

01 국내여비 0 120 △120

○관내여비(시간선택제임기제 마급)
0 120 △120

여권발급 민원서비스 제공 36,299 37,226 △927

국 17,418 17,418 0

구 18,881 19,808 △927

여권사무대행 경비보조 36,299 37,226 △927

국 17,418 17,418 0

구 18,881 19,808 △927

201 일반운영비 2,313 3,240 △927

01 사무관리비 2,153 3,080 △927

○급식비(시간선택제임기제 마급)
153 1,080 △927

행정운영경비(동) 7,979,783 7,950,894 28,889

인력운영비(동) 7,474,258 7,445,369 28,889

인력운영비 7,474,258 7,445,369 28,889

101 인건비 7,474,258 7,445,369 28,889

01 보수 7,474,258 7,445,369 28,889

○수당 1,554,273 1,525,384 28,889
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500,000원*1대

130,940원*1대*12월

0원

0원

153,000원
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부서: 자치행정과
정책: 행정운영경비(동)
단위: 인력운영비(동) (단위:천원)

◎가족수당 75,120 66,120 9,000

●첫째 12,000 7,200 4,800

●둘째 24,960 21,840 3,120

●셋째 12,960 11,880 1,080

◎시간외근무수당
683,411 663,522 19,889

행정운영경비(자치행정과) 145,010 145,223 △213

인력운영비 96,847 98,927 △2,080

인력운영비 96,847 98,927 △2,080

101 인건비 96,847 98,927 △2,080

01 보수 88,899 86,312 2,587

○초과근무수당 88,899 86,312 2,587

◎시간외근무수당
88,899 86,312 2,587

02 기타직보수 7,948 12,615 △4,667

○초과근무수당 7,948 12,615 △4,667

◎시간외근무수당(시간선택임기제마급)
688 5,443 △4,755

◎시간외근무수당(청경)
3,000 2,912 88

기본경비 48,163 46,296 1,867

기본경비 48,163 46,296 1,867

201 일반운영비 24,043 22,176 1,867

01 사무관리비 24,043 22,176 1,867

○기본사무관리비 4,788 4,284 504

○특근직원 급식비
16,416 14,688 1,728

○복사기 임차료 2,515 2,880 △365

재무활동(자치행정과) 364 0 364

보전지출 364 0 364

국시비보조금 반환 364 0 364

802 반환금기타 364 0 364

01 국고보조금반환금 143 0 143

○2024년 가족관계등록사무지원 보조금 집행
잔액 반납 48 0 48

○2024년 가족관계등록사무지원 보조금 이자
반납 95 0 95

02 시ㆍ도비보조금반환금 221 0 221

○2024년 생활민원 서비스 지원 보조금 이자
반납 221 0 221
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50,000원*20명*12월

80,000원*26명*12월

120,000원*9명*12월

13,229원*35시간*123명*12월

13,229원*35시간*16명*12월

688,000원

12,497원*20시간*1명*12월

21,000원*19명*12월

9,000원*19명*8식*12월

209,510원*1대*12월

47,720원

94,890원

220,500원


